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Kraków ponownie przywita wiosnę na sportowo. W niedzielę 22 marca 2026 roku odbędzie się 22. edycja
Krakowskiego Półmaratonu Marzanny – jednego z najbardziej rozpoznawalnych wiosennych biegów ulicznych
w Polsce. Przyszłoroczna odsłona wydarzenia będzie wyjątkowa zarówno pod względem sportowym, jak i
społecznym. Zapisy do biegu już trwają.

Tradycyjnie już półmaratonowi towarzyszyć będzie bieg na krótszym dystansie – 11. Krakowski Bieg z
Dystansem „Dla Małych Serc” na 5 km, na który zostało przygotowane 1000 pakietów startowych.

– 22. edycja Półmaratonu Marzanny będzie dla nas szczególna. To nie tylko piękna sportowa tradycja,
ale też moment, w którym chcemy jeszcze mocniej podkreślić rolę biegania jako sposobu na łączenie
ludzi wokół ważnych idei. Ta edycja będzie naprawdę wyjątkowa – zapowiada Paweł Żyła, dyrektor
biegu.

Wyjątkowość przyszłorocznego biegu będzie widoczna zarówno w oprawie wydarzenia, jak i
dodatkowych atrakcjach przygotowanych dla zawodników, na których czeka ograniczona liczba 4000
pakietów startowych.

– Przygotowujemy wiele niespodzianek, zarówno na trasie, jak i w miasteczku biegowym. Chcemy,
aby każdy – niezależnie od dystansu – poczuł, że bierze udział w czymś więcej niż tylko biegu. To
będzie prawdziwe święto biegania – dodaje Paweł Żyła.

Tegoroczna edycja będzie jak zwykle symbolicznym powitaniem wiosny – uczestnicy tradycyjnie
„przegonią Marzannę”, by wspólnie, w sportowym duchu, rozpocząć nowy sezon biegowy. Kraków po
raz kolejny stanie się miejscem pełnym energii, kolorów i pozytywnych emocji, które od lat
towarzyszą temu wyjątkowemu wydarzeniu. Trasa zawodów będzie wyjątkowo szybka i płaska, co
stworzy doskonałe warunki do bicia rekordów życiowych. Atest Polskiego Związku Lekkiej Atletyki,
minimalne przewyższenia oraz wiosenna aura mają sprawić, że 22. Krakowski Półmaraton Marzanny
stanie się jednym z najlepszych półmaratonów w Polsce do realizacji ambitnych celów sportowych.

Zawody będą również idealną okazją do sprawdzenia formy i przetarcia się przed TAURON 23.
Cracovia Maratonem. Dla wielu biegaczy półmaraton stanie się kluczowym elementem przygotowań
do królewskiego dystansu i pierwszym poważnym sprawdzianem przed jednym z najważniejszych
biegowych wydarzeń w kraju.

Zapisy już się rozpoczęły, a szczegóły znajdują się na stronie www.polmaratonmarzanny.pl.

http://www.polmaratonmarzanny.pl

